
  

 
APPEL : Annexe 4  

 

Bordereau des décisions de la commission d'appel                         ANNEE SCOLAIRE 2020-2021 

 
APPEL  3ème  - 2nde  

ETABLISSEMENT D'ORIGINE     Nom du Psychologue EN concerné : 

            

             

         

*Il s’agit du professeur de la classe qui vient présenter le dossier en commission 

NOM et Prénom de l'élève 

 

(par classe et 

par ordre alphabétique) 

  

Classe Professeur Mentionner 

résultat  

du vote(1) 

Décision  

MOTIF   EN CAS DE REFUS : à détailler en termes de 

compétences et connaissances requises 

  

fréquentée 
en 

commission* la / les voies de la 

   objet commission 

   de l'Appel A F R (2) 

1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                 

8                 

9                 

10                 

 (1) précisez  le nombre: d'Abstentions: A - d'avis Favorables: F - de Refus: R          (2)  Précisez la classe d’admission, ou R pour refusé            

A………………………………..  , le    A  ………………………….. , le  

Le Chef d'Etablissement d'origine,      Pour le Directeur Académique, 

      Le Président de la sous commission 


